
  令和６年９月２５日(水)

№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥7,800,000

2回目

1回目 ¥12,750,000

2回目

1回目 ¥21,000,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

開　札　日

3
ニッポンレンタカーサービス株式

会社
（G070080）

1
三菱オートリース株式会社

（G990608）
落札

2
　東洋カーマックス株式会社

（G180001）

落札者氏名
東京都港区芝五丁目３３番１１号田町タワー
　三菱オートリース株式会社

落札金額 　８，５８０，０００円（税込）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWーHA2410000011

件　　名 区部営業所の運営に伴う原動機付自転車のリース契約
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記事欄


